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贈
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現
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◆
失
敗
し
な
い

生
前
贈
与

　

子
供
や
孫
の

名
義
で
遺
さ
れ

た
預
貯
金
・
・
・

そ
の
存
在
が
税

務
調
査
で
明
ら

か
に
な
り
、
こ

れ
ら
の
財
産
は

生
前
の
故
人
が

名
義
人
に
贈
与

し
た
も
の
で
は

な
く
、
家
族
の

名
前
を
借
り
た

故
人
の
相
続
財
産
で
あ
る
と
し

て
、
相
続
税
の
課
税
の
対
象
に

さ
れ
て
し
ま
っ
た
。
今
回
は
そ

ん
な
ト
ラ
ブ
ル
に
巻
き
込
ま
れ

な
い
た
め
に
、
生
前
贈
与
の
ポ

イ
ン
ト
を
紹
介
し
ま
す
。

◆
贈
与
は
当
事
者
の
合
意
に

基
づ
く
契
約

　

贈
与
を
法
的
に
眺
め
れ
ば
、

そ
れ
は
「
あ
げ
ま
し
ょ
う
。
」

「
い
た
だ
き
ま
す
。
」
と
い
う

当
事
者
の
合
意
に
基
づ
く
契
約

（
民
法
５
４
９
条
）
で
す
。
従

っ
て
、
相
手
の
了
解
も
な
し
に

勝
手
に
そ
の
人
名
義
の
預
金
を

作
っ
て
も
、
そ
れ
で
も
っ
て
贈

与
し
た
と
は
い
え
な
い
の
で
す
。

言
わ
れ
て
み
れ
ば
当
然
の
よ
う

で
す
が
、
親
族
間
に
お
い
て
は

こ
う
し
た
思
い
込
み
が
結
構
あ

る
の
で
す
。

　

そ
れ
で
は
未
成
年
者
に
対
す

る
贈
与
は
法
律
的
に
可
能
で
し

ょ
う
か
。
も
ち
ろ
ん
可
能
で
す
。

た
だ
し
、
そ
の
場
合
、
親
権
者

が
子
に
代
わ
っ
て
財
産
を
管
理

し
、
法
律
行
為
を
し
ま
す
（
民

法
８
２
４
条
）
の
で
、
次
の
よ

う
な
証
書
を
作
成
し
て
、
贈
与

の
事
実
を
明
確
に
し
て
お
く
必

要
が
あ
り
ま
す
。

◆
贈
与
し
た
財
産
は

贈
与
者
の
手
を
離
れ
る

　

贈
与
を
す
れ
ば
、
当
然
の
こ

と
な
が
ら
、
そ
の
贈
与
し
た
財

産
は
贈
与
者
の
手
を
離
れ
て
受

贈
者
の
支
配
下
に
移
り
ま
す
。

贈
与
し
た
財
産
が
預
貯
金
で
あ

れ
ば
、
受
贈
者
が
こ
れ
を
自
由

に
引
出
し
処
分
で
き
る
状
態
に

置
か
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

　

と
こ
ろ
が
、
受
贈
者
が
未
成

年
者
で
あ
る
場
合
は
、
そ
の
親

権
者
が
こ
れ
を
管
理
す
る
こ
と

に
な
り
ま
す
の
で
、
事
実
を
明

確
に
す
る
上
で
次
の
こ
と
に
配

意
し
て
く
だ
さ
い
。

①
子
供
の
財
産
の
管
理
に
際
し

て
は
そ
れ
専
用
の
印
鑑
を
使
う

こ
と

②
入
出
金
の
記
録
を
残
し
公
明

性
を
保
つ
こ
と

③
子
供
が
成
人
に
達
し
た
と
き

は
そ
れ
ま
で
管
理
し
て
い
た
通

帳
と
印
鑑
を
子
供
に
渡
す
こ
と

④
そ
の
際
、
そ
の
預
金
の
取
引

銀
行
を
子
供
の
生
活
圏
に
移
す

こ
と
。

◆
あ
え
て
贈
与
税
を
納
め
る

　

贈
与
し
た
財
産
に
つ
い
て
贈

与
税
の
確
定
申
告
を
し
て
お
け

ば
、
そ
の
贈
与
の
事
実
を
税
務

署
が
認
め
た
こ
と
に
な
り
ま
す
。

　

贈
与
税
に
は
色
々
な
特
例
が

あ
り
ま
す
が
、
特
例
を
全
く
使

わ
な
い
場
合
で
も
受
贈
者
一
人

当
た
り
年
間
１
１
０
万
円
の
免

税
枠
が
あ
り
ま
す
。
先
に
掲
げ

た
贈
与
契
約
を
例
に
と
れ
ば
、

１
２
０
万
円
の
贈
与
に
対
し
て

１
万
円
の
贈
与
税
が
か
か
り
ま

す
。

◆
お
わ
り
に

　

こ
れ
ま
で
贈
与
に
関
す
る
様
々

な
制
約
？
を
並
べ
て
来
ま
し
た

が
、
そ
れ
は
あ
く
ま
で
も
相
続

税
対
策
と
し
て
の
生
前
贈
与
を

前
提
と
し
た
も
の
で
あ
り
、
読

者
の
中
に
は
「
若
い
う
ち
か
ら

そ
ん
な
に
与
え
て
し
ま
っ
て
は

教
育
上
好
ま
し
く
な
い
。
」
と

か
「
ひ
ょ
っ
と
し
た
ら
気
持
ち

が
変
わ
る
か
も
し
れ
な
い
。
」

さ
ら
に
は
、
「
ど
う
し
て
も
こ

の
子
に
遺
し
た
い
。
」
と
思
う

人
も
い
る
か
も
し
れ
ま
せ
ん
。

そ
ん
な
不
安
が
あ
る
な
ら
、
い

っ
そ
の
こ
と
、
税
務
面
で
の
不

利
を
覚
悟
し
た
上
で
名
義
預
金

を
実
行
し
て
は
い
か
が
で
し
ょ

う
か
。
そ
れ
を
発
見
し
た
遺
族

は
あ
な
た
の
温
か
い
遺
志
を
尊

重
し
て
、
願
い
ど
お
り
の
遺
産

配
分
し
て
く
れ
る
と
思
い
ま
す
。


